
Kolejny konkurs dla NGO 
Informacje
plakat promujący konkurs

Prezydent Miasta Torunia ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania
publicznego w zakresie działań na rzecz osób starszych. Zadanie pn. „Usługa
'złotej rączki' dla seniora” ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców
Torunia w wieku 65+ poprzez zapewnienie im bezpłatnego wsparcia
technicznego w codziennych drobnych naprawach domowych. Konkurs
skierowany jest do organizacji pozarządowych i podmiotów wskazanych w ustawie o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które podejmą się realizacji usług
dla seniorów 65+ będących mieszkańcami Gminy Miasta Toruń. Oferty należy składać
za pośrednictwem systemu www.witkac.pl. do 30 maja 2025 roku. Obsługą konkursu
zajmuje się Toruńskie Centrum Usług Społecznych.  Szczegóły dotyczące konkursu
znajdują się w zakładce „Konkursy” na portalu orbiTorun.pl oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Miasta Torunia. 

 

 

Realizacja zadania polegać będzie na:

1. Wykonaniu co najmniej 260 usług „złotej rączki” (np. wymiana żarówki,
uszczelnienie cieknącego kranu, regulacja okien i drzwi, podłączenie pralki itp.) –
każda o wartości do 250 zł i realizowana podczas jednej wizyty,

2. Świadczeniu usług raz w miesiącu u jednego odbiorcy,
3. Promocji projektu – w tym:

    przygotowaniu i dystrybucji min. 200 kolorowych plakatów w formatach A3 i
A4,
    publikacji informacji w lokalnej prasie lub środkach komunikacji miejskiej,
    zapewnieniu infolinii przyjmującej zgłoszenia we wszystkie dni robocze,

Preferencje przy ocenie ofert:

1. Zadeklarowanie wykonania większej liczby usług niż minimum 260,
2. Dotarcie z pomocą do jak największej liczby toruńskich seniorów.

http://orbitorun.pl/aktualnosci/kolejny-konkurs-dla-ngo
https://www.witkac.pl/#/urzad
https://orbitorun.pl/dotacje/konkursy
https://bip.torun.pl/otwarty-konkurs-ofert/59694/konkurs-nr-36-2025
https://bip.torun.pl/otwarty-konkurs-ofert/59694/konkurs-nr-36-2025


Ważne informacje dodatkowe:

Organizacje wybrane do realizacji zadania będą zobowiązane do przestrzegania ustawy
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie
małoletnich, w tym do weryfikacji personelu w odpowiednich rejestrach oraz uzyskania
stosownych zaświadczeń z Krajowego Rejestru Karnego (jeśli charakter działalności
tego wymaga).
 

Wnioski i informacje:

Oferty należy składać za pośrednictwem systemu www.witkac.pl. do 30 maja 2025
roku
Szczegóły dotyczące konkursu znajdują się także w zakładce „Konkursy” na portalu
orbiTorun.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Torunia.

Zachęcamy organizacje pozarządowe do udziału w konkursie i wspólnego
działania na rzecz seniorów w Toruniu!
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